

21 października 2022



Z obrad Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny oraz Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

Pod przewodnictwem Waldemara Wrony odbyło się 52 posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. W obradach wziął udział wicemarszałek Marek Bogusławski. Z kolei informację o stanie realizacji zadań oświatowych Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2021/2022 przyjęli radni z Komisji Edukacji, Kultury i Sportu pod przewodnictwem Agnieszki Buras. W pracach komisji udział wziął Tomasz Jamka, członek Zarządu.

Radni Komisji Zdrowia zaopiniowali pozytywnie:

- Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Województwo Świętokrzyskie do spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. wkładu pieniężnego na pokrycie nowych akcji, obejmowanych w podwyższonym kapitale zakładowym tej spółki. Komisja wyraziła zgodę na wniesienie w 2022 r. wkładu pieniężnego w wysokości 5 mln zł z przeznaczeniem tych środków m.in. na pokrycie kosztów remontu Uzdrowskiego Szpitala Kompleksowej Rehabilitacji „Krystyna” oraz na objęcie przez Województwo Świętokrzyskie nowych 500 000 sztuk akcji imiennych, o wartości nominalnej 10 zł każda, w podwyższonym kapitale zakładowym spółki.
- Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzania postępowania konkursowego na stanowisko kierownika Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu w składzie: przewodniczący komisji **Andrzej Bętkowski**, marszałek województwa, **Marek Bogusławski**, wicemarszałek województwa, **Mariusz Bodo**, sekretarz województwa, **Marek Jońca**, członek Zarządu Województwa, radna **Agnieszka Buras** oraz **Bogumiła Niziołek**, dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia jako przedstawiciel Rady Społecznej.
W obradach komisji uczestniczyli: **Bogumiła Niziołek**, dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia, **Beata Studniarek**, dyrektor Departamentu Kontroli i Certyfikacji RPO oraz **Stanisław Grzesiak**, członek Zarządu spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu

Radni przyjęli informację o stanie realizacji zadań oświatowych Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2021/2022, którą przedstawiła **Renata Bilska**, zastępca dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych. Informacja zawiera m.in. zestawienie nowo realizowanych projektów, nowych uruchomionych kierunków oraz zakres wykonywanych prac remontowych w podległych jednostkach. W obradach uczestniczyli: **Małgorzata Rudnicka**, dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz **Piotr Kisiel**, dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych.

Galeria zdjęć

Z obrad Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny oraz Komisji Edukacji, Kultury i Sportu | 3

